

C./ Fedra, 12
Arroyo de la Encomienda
47195 - VALLADOLID
CIF.: ES-B47514930
Tel.: +34 983 54 70 17
Fax: +34 983 54 70 96
comercial@fasten.es

FACTURA

I3TE I MAS D MAS I, SLU
PARALELA, 4 PARC. 119 POL.IND. A GRANXA
PORRIÑO
36400 Pontevedra

Nº.: 22/3868	Fecha : 08/09/2022	CIF : B36504157	Código: 360032
--------------	--------------------	-----------------	----------------

Código	Artículo	Ref.	Cantidad	Precio €	TOTAL
	Alb. AV/5052 de 06/09/2022				
	Su pedido nº 20220902				
5420	Soporte anclaje a suelo, aluminio fundido, perfil 45x90		6,00	11,990	71,940
5501	Tapeta 45x45		6,00	0,540	3,240
5502	Tapeta 45x90		6,00	1,080	6,480
5377	Angulo interior(interior-interior) canal 10 mm		6,00	3,380	20,280
5378	Angulo interior(interior-exterior) canal 10 mm		6,00	3,380	20,280
53121	Escuadra reforzada 84x84x40 con posicionador		6,00	3,670	22,020
525025	Conjunto tornillo cabeza martillo 8.8 M8x25 + tuerca M8		40,00	0,350	14,000

IMPORTE TOTAL € 158,240
- 24,00% 37,980

Transporte 11,98 €
Mano de obra

NETO, 132,240
I.V.A. % 21,00 27,770

TOTAL FACTURA, EUROS 160,01

Forma de Pago: RECIBO, 55 días f.f.

Vto.: 20/11/2022 Importe: 160,01 €

Cuenta: ES5502388315570500021712